- 1 -

令和４年度第２回教育研究評議会議事要旨

日 時 令和４年５月１１日（水）１４：００～１４：２７

会 場 オンライン開催（Zoom）

出席者 山本学長（議長），真鍋，尾野，後藤，疋田，長縄，藤井，上田，羽渕，

寺境，水戸部，山本（浩），南谷，景山，宮本，安達，渡辺、宇野，大橋，

美作，安藤，奥山，熊谷各評議員

陪 席 堀江，工藤各理事，山名，臼木各学長補佐

監 事 播磨屋監事，越山監事

議 事

１．令和４年度第１回教育研究評議会議事要旨の確認

令和４年度第１回教育研究評議会議事要旨が確認された。

２．審議事項

なし

３．連絡・報告事項

（１）第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価指標の指定について

長縄副学長から資料により，第４期中期目標・中期計画における意欲的な評価

指標の指定について説明があった。

（２）令和３年度附属図書館事業報告について

山本図書館長から資料により，令和３年度の附属図書館の事業報告及び利用状

況について報告があった。

（３）令和５年度入学者選抜日程について

疋田理事から資料により，令和５年度入学者選抜日程について報告があった。

（４）令和４年度「女子中高生の理系進路選択支援プログラム」について

真鍋理事から資料により，標記プログラムに採択された旨及びプログラムの概

要について報告があった。

４．その他

（１）ウクライナ支援について

疋田理事，尾野理事，真鍋理事からウクライナ支援に関する本学の対応状況に

ついて報告があった。学長からウクライナ支援に関する対応状況について，学外

に向けての広報活動も積極的に行うよう発言があった。

次回教育研究評議会は，６月８日（水）１３時３０分から開催することとした。

以 上